Código NUTS del lugar principal de ejecución: ES 612 

Códigos CPV : 50324100-3 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SISTEMAS) 

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 

Tramitación: Urgente. 

Procedimiento Abierto  

4. Presupuesto de licitación:  

Importe: 134.596,00 € (Ciento treinta y cuatro mil quinientos noventa y seis euros) IVA excluido. 

Importe IVA al 21%: 28.265,16 € (Veintiocho mil doscientos sesenta y cinco euros con dieciséis 
céntimos.   

Importe total IVA incluido: 162.861,16 € (Ciento sesenta y dos mil ochocientos sesenta y un euros con 
dieciséis céntimos.  

Valor estimado del contrato: 214.294,00 € (Doscientos catorce mil doscientos noventa y cuatro euros ) 
IVA no incluido. 

Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y 
Vivienda. 
Consorcio de Transporte Metropolitano del   
Campo  de Gibraltar 

5. Garantía provisional: NO. 

6. Obtención de documentación e información: 

a) Entidad: